Câmara Municipal de Adrianópolis              -  E S T A D O   D O   P A R A N Á –

  CNPJ 00.532.195/0001-10

Av. Mal. Mascarenhas de Moraes, 68 – Centro – CEP: 83.490-000 - Adrianópolis – PR.

Fone (41) 3678-1515 / 3678-1478 – E-mail: camara@cmadrianopolis.pr.gov.br

Acesse nosso Site: www.cmadrianopolis.pr.gov.br

Edital nº 011/2023

SANDRO JUNIOR DOS SANTOS, Presidente da Câmara Municipal de Adrianópolis-PR,

usando de suas atribuições legais....

 CONVOCA o Sr. Evandro Gonçalves Pontes -1º secretário e o Sr. Ronaldo de Almeida

Santos - 2º secretário, integrantes da Mesa Diretora da Câmara Municipal de Adrianópolis, para

Reunião Extraordinária da Mesa Diretora desta Casa de Leis, que será realizada no dia

17/11/2023 (sexta-feira) às 09:00 horas na Sala das sessões desta Câmara.

PAUTA DA REUNIÃO:   DELIBERAÇÃO REFERENTE AO OFÍCIO Nº 619/2023- RECEBIDO

POR ESSA PRESIDÊNCIA.

Adrianópolis-PR, 14 de novembro de 2023

Sandro Junior dos Santos

Presidente da Câmara Municipal

mailto:camara@cmadrianopolis.pr.gov.br

		2023-11-14T16:21:44-0300
	SANDRO JUNIOR DOS SANTOS:61122939949